
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° Iq ,DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de

suas atribuições regimentais e nos termos do art. 32, § 30, combinado com os

arts. 27, § 1° e 56, § 1° da Constituição Federal, art. 64, § 1° da Lei Orgânica

do Distrito Federal e art. 30, 11 do Regimento Interno da Câmara Legislativa,

RESOLVE:

Art. 1° Convocar, ad referendum da Mesa Diretora, a partir de 15"de

janeiro de 2002, o 1° suplente da Coligação composta pelos partidos PPB e

PST, JOSÉ LOPES LIMA, para assumir o mandato de Deputado Distrital, em

virtude de licença do Deputado CARLOS PEREIRA XAVIER, para exercer o

cargo de Administrador Regional, na Administração Regional de Samambaia ­

RA XII.

Art. 2° Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Brasflia, j 4 de jareiro de 2002.

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488
e-mail: gmd@cl.df.gov.br


